



WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania przetargowego na:

Dostawa wyposażenia do Zespołu Szkół Specjalnych w Dębicy ul. Parkowa 1A”.

Powiat Dębicki działając w oparciu o art. 284 ust. 6 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm. – dalej p.z.p) zamieszcza treść pytań otrzymanych od Wykonawcy wraz z wyjaśnieniami:

Pytania zestaw nr 3

PHP (...) prosi o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie 1

- *Proszę o sprecyzowanie co oznacza cyt: " powierzchnia Siedziska moletowana) (sala 117,28)*

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż miał na myśli powierzchnię antypoślizgową, z odpowiednią strukturą.

Pytanie 2

- *Proszę o wyjaśnienie które elementy szafki - fronty mają być pokryte folią termoplastyczną, skoro jest regał otwarty ? (sala 257)*

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż korpusy, konstrukcja mebla ma być pokryta folią termoplastyczną.

Pytanie 3

- *Szafka na prace formatu A0 ma niewłaściwy wymiar, czy należy dostosować wymiar szafki do arkusza A0 (sala 245). Czy szafka ma być wyposażona w szuflady.*

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż format należy dostosować do formatu prac A0. Szafka powinna posiadać szuflady.

WICESTAROSTA DĘBICKI

/-/

Adam Pieniążek